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Lausunto n:o 1 

U lkoasiain vai iok u nn alle 

Ulkoasiainvaliokunta on 11 päivänä helmikuu­
ta 1986 pyytänyt eduskunnan päätöksen mukai­
sesti sosiaalivaliokunnan lausunnon hallituksen 
esityksestä n:o 249/1985 vp. Sveitsin kanssa so­
siaaliturvasta tehdyn sopimuksen eräiden mää­
räysten hyväksymisestä. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet kuul­
tavina toimistopäällikkö Sakari Juuti ulkoasiain­
ministeriöstä, ylitarkastaja Matti Kari sosiaali- ja 
terveysmtmsteriosta, oikeustieteen lisensiaatti 
Mauno Lindroos Kansaneläkelaitoksesta ja laki­
mies Tarja Heinilä-Hannikainen Eläketurvakes­
kuksesta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan Suomen ja 
Sveitsin välinen sosiaaliturvasta tehty sopimus 
hyväksyttäväksi sekä hyväksyttäväksi lakiehdotus 
sopimuksen lainsäädännön alaan kuuluvien mää­
räysten voimaan saattamisesta. Sopimuksen mu­
kaan kummankin maan kansalaisille taataan vas­
tavuoroisesti periaatteessa samat sosiaaliturva-

etuudet toisessa sopimusvaltiossa kuin omassa 
maassa. Sopimuksessa määrätään myös periaat­
teista ja menettelytavoista, joiden mukaisesti toi­
sen valtion kansalaiset ja heidän jälkeensä jääneet 
omaiset rinnastetaan sopimuksen soveltamisalan 
kuuluvien etuuksien osalta toisen valtion vastaa­
viin henkilöihin. Sopimus koskee lähinnä van­
huusvakuutusta, perhevakuutusta, kansanelä­
kettä, tapaturmavakuutusta ja ammattitauteja, 
eräitä perhelisiä ja sairausvakuutusta sekä invali­
dihuoltoa. 

Sosiaalivaliokunta on käsitellyt hallituksen esi­
tystä oman toimialansa kannalta. Hallituksen 
esityksen perusteluista ilmenevistä syistä sosiaali­
valiokunta pitää ehdotusta tarpeellisena ja tarkoi­
tuksenmukaisena. Tästä syystä sosiaalivaliokunta 
kunnioittavasti ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvät 
ehdotukset hyväksyttäisiin. 

Sosiaalivaliokunnan puolesta: 

Tarja Halonen 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Halonen ja 
varapuheenjohtaja S. Mikkola sekä jäsenet Aho-
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nen, Ikonen, H. Kemppainen, Könkkölä, Lippo­
nen, Louvo, Nordman, Paavilainen, Rantanen, 
Raudaskoski, Skön ja Stenius-Kaukonen. 




